1

平退役军人组发〔2020〕5 号

关于表彰平邑县“十佳好军嫂”的决定

为更好地贯彻落实党的十九大“让军人成为全社会尊崇的职

业”的精神指示，激励我县广大军嫂支持军队和国防建设，展现

她们立足本职岗位、爱国拥军、积极奉献的良好精神风貌，弘扬

我县拥军优属的优良传统，激发广大妇女爱国拥军的光荣感和责

任感，凝聚国防和军队现代化建设的巾帼力量，在全社会营造尊

崇军人的浓厚氛围，在全县范围内开展了“十佳好军嫂”评选活

动。经单位推荐、评审打分、网络投票、征求意见、人选公示环

节，共推选出“十佳好军嫂”10 名，现予以通报表彰。

希望受表彰的同志能够再接再厉，在支持丈夫安心服役、建

功立业的同时，积极立足本职工作，做生活和工作的“全能型选

手”，承担起家庭和社会的双重责任。

附：平邑县“十佳好军嫂”人员名单

中共平邑县委退役军人事务工作领导小组

2020 年 7 月 29 日

2

附件

平邑县“十佳好军嫂”人员名单

高 群 平邑县仲村镇兴民庄村村民

杨 艳 平邑街道白庄村村妇联副主席

朱玉琳 平邑县精神病医院主管护师

胡娟娟 平邑县郑城镇崇圣村村民

张耀中 平邑县机关事务服务中心党务工作者

孙胜男 温水镇纪委专职纪检干事、监察员

刘 慧 平邑县财政局政府采购办副主任

杨 凯 平邑县检验检测中心

食品药品农产品检验科副科长

郭 蕊 平邑县地方镇南金池村村民

亓雪蕊 平邑县柏林镇山庄村村民